representado por aeu Prefeito Municipal Sr. OARCI JOSt LERKEN, braaileiro, 
natural de Santo Cristo-RS, portador da Cl.RG n• 3.988 . 222-SSP/PA., e 
inscrito no CPF/MF sob o ·n• 441.755.230-49, o i•óvel constante da preaente 
matricula, pelo valor totai de R$ 114. 705, 79 (cento e quatorze mil 
setecentos e cinco ree.is e setenta e nove canta voa 1 , ou seja R$ 1. 996, 55 
(un ?llil nOVeé:entos e novénta e sai• reais e cinquenta e cinco centavos) Por 
hectare. ci.á1nn:JLAa ll cmmi:çõaa: A mttlo, por meio do MINISTtRIO 00 
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO - MOA, na qualidade de OUTORGANTE, coa f1,1ndamento